
 
 

 

DODATEK č .  1  
 

ke smlouvě objednatele č.  DIL/21/08/006601/2019 

ke smlouvě zhotovitele č. 015/2019 

VZMR: INV/MZ/0086/2019 

 

ke stavbě č. 0088 TV Libuš0088 TV Libuš, etapa 0032 Zátoňská, 

Těšovická a Ladislava Coňka 
projektová dokumentace, inženýrská činnost a autorský dozor 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 
 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
se sídlem:   Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1 
datová schránka:  48ia97h 
IČO:    00064581 
DIČ:  CZ00064581 registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, v platném znění 
bankovní spojení:  PPF banka a.s. 
číslo účtu:   20028-5157998/6000 
zastoupeno:   Ing. arch. Tomášem Veselým, zástupcem ředitele Magistrátu pro sekci 

rozhodování o území, pověřeným řízením odboru investičního     

(dále jen „Objednatel“) 

  a 
 

PRO-CONSULT s.r.o. 
se sídlem:   Jankovcova 1055/13, 170 00 Praha 7 
datová schránka:  v4uuvuj 
IČO:    26509172 
DIČ:  CZ26509172 registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, v platném znění 
bankovní spojení:  Fio banka, a.s. 
číslo účtu:   2900601994/2010  
bankovní spojení:  ČSOB, a.s. 
číslo účtu:   281952664/0300 
zastoupeno:   Petrem Coufalem, ředitelem a jednatelem společnosti  

(dále jen „Zhotovitel“) 
 



 

  

I. Předmět dodatku 
 

1. Tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy se mění čl. II. Předmět smlouvy odst. 2.2. z důvodu 

požadavku MČ Praha – Libuš na realizaci propustků v rámci předmětné stavby z hlediska 
časových a technických návazností na koordinaci s revitalizací rybníku Obecňák, který je 

investicí MČ Praha - Libuš. Vzhledem k předpokladu, že bude předmětná stavba nad 
stávajícími propustky realizovaná dříve než revitalizace rybníku, vznikl požadavek na 

zahrnutí těchto propustků do stavby.   
 

2. Tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy se mění čl. II. Předmět smlouvy odst. 2.2. o rozšíření 

dokumentace pro vydání společného povolení (DSJ) vč. inženýrské činnosti, a to tím, že 
dojde k doplnění Objektu SO 200 – Propustky o čtyři propustky Písnického potoka  
vč. inženýrské činnosti. Úprava propustků zahrnuje bourací práce, úpravy břehů, instalace 
konstrukce, konstrukce komunikace, provizorního můstku pro průjezd. 

 
Poloha jednotlivých propustků v k.ú. Písnice (viz příloha č. 1): 

 propustek 1 – křižovatka ulic Putimská x Zátoňská (parc. č. 13/1) 
 propustek 2 – křižovatka ulic Zátoňská x propojka s ulicí Ladislava Coňka (parc. č. 39) 
 propustek 3 – křižovatka ulic Zátoňská x Těšovická (parc. č. 5) 
 propustek 4 – křižovatka ulic Zátoňská x propojka s ulicí Těšovická (parc. č. 5)  

 
3. Tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy se mění příloha č. 1 smlouvy Podrobné požadavky 

Objednatele na předmět smlouvy písmeno B, C a to tím, že budou předány finální DSJ  
(I. fáze + IV. fáze) a dokumentace pro výběr zhotovitele (DVZ) v elektronické podobě 

(výkresová část ve formátu .dwg, + .pdf + textová část ve formátu .docx). V tištěné podobě 

2x DSJ (z toho 1x DSJ opatřena autorizačním razítkem) a DVZ zůstává beze změny. 
 
4. Tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy dochází k opravě v čl. VI Cena díla a platební podmínky 

odst. 6.1 III. fáze: výkon autorského dozoru (AD) z důvodu součtové chyby v ceně  
III. fáze celkem včetně DPH, a to dle následujícího přehledu v tabulkách: 
 

původní tabulka: 

Cena III. fáze bez DPH 120.000,- Kč 

DPH 25.200,- Kč 

Cena III. fáze celkem včetně DPH 145.000,- Kč 



 

  

se nahrazuje novou tabulkou: 

Cena III. fáze bez DPH 120.000,- Kč 

DPH 25.200,- Kč 

Cena III. fáze celkem včetně DPH 145.200,- Kč 

 
5. Objednatel rovněž prohlašuje, že došlo ke změně zastupující osoby, kdy ředitelem odboru 

investičního MHMP je Ing. arch. Tomáš Veselý, zástupcem ředitele Magistrátu pro sekci 

rozhodování o území, pověřený řízením odboru investičního. 
 

II. Lhůty plnění předmětu dodatku 
 

Tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě se mění a doplňuje v čl. IV. Lhůty plnění předmětu smlouvy 
odst. 4.1 tak, že IV. fáze – propustky bude zpracována 4 týdny od podpisu Dodatku č. 1 a jeho 

zveřejnění v registru smluv. 
  

III. Cena díla a platební podmínky 
 

Tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě se na základě rozšíření předmětu Smlouvy doplňuje v čl. VI. 

Cena díla a platební podmínky odst. 6.1 o IV. fázi – propustky vč. inženýrské činnosti a celková 

cena díla se tak navyšuje o 242 000,00 Kč bez DPH, 292 820 Kč s DPH. 
 
Cenová rekapitulace: 

 Cena bez DPH 
[Kč] 

DPH 21% 
[Kč] 

Cena vč. DPH 

[Kč] 

Původní cena dle SOD 1.752.000,- 367.920,- 2.119.920,- 

Z toho: 

I. fáze - DSJ 1.072.000,- 225.120,- 1.297.120,- 

II. fáze - DVZ 560.000,- 117.600,- 677.600,- 

III. fáze - AD 120.000,- 25.200,- 145.200,- 

Uhrazeno celkem 1.252.000,- 262.920,- 1.514.920,- 

Z toho: I. fáze – 75% DSJ  804.000,- 168.840,- 972.840,- 

 II. fáze – 80% DVZ 448.000,- 94.080,- 542.080,- 

Zbývá k úhradě dle SOD 500.000,- 105.000,- 605.000,- 

Navýšení celkem dle dodatku č. 1 242.000,- 50.820,- 292.820,- 

IV. fáze – propustky vč. inženýrské 
činnosti 

242.000,- 50.820,- 292.820,- 

Nová cena celkem dle dodatku č. 1 1.994.000,- 418.740,- 2.412.740,- 



 

  

 
Z toho: 

I. fáze - DSJ 1.072.000,- 225.120,- 1.297.120,- 

II. fáze - DVZ 560.000,- 117.600,- 677.600,- 

III. fáze - AD 120.000,- 25.200,- 145.200,- 

IV. fáze – propustky vč. 

inženýrské činnosti 
242.000,- 50.820,- 292.820,- 

Zbývá k úhradě dle dodatku č. 1 742.000,- 155.820,- 897.820,- 

  
„Odměna za IV. fázi – propustky vč. inženýrské činnosti bude fakturována na základě 

potvrzeného „Protokolu“. Zhotovitel vystaví fakturu – daňový doklad a přiloží originál 

„Protokolu“ s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího. Dnem 

uskutečnění zdanitelného dílčího plnění je den podpisu „Protokolu“.“ 
 

IV. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která 

nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčená, zůstávají beze změny. 
 

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 

podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 

transakce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících 

důvěru“), do tohoto Dodatku č. 1 a všech jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí 

jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících v 

souhrnu Dodatek č. 1 ke Smlouvě), oběma Smluvními stranami (poslední z nich). 
 

3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 

přičemž toto uveřejnění provede Objednatel.  
 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby 

poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené 

v tomto Dodatku č. 1 byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 
 

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveden v Centrální 

evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 

údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku č. 1, číselné označení tohoto Dodatku 

č. 1 a datum jeho podpisu.  
 



 

  

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a 

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
 

7. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 2537 ze dne 6.11.2023 k návrhu na 

svěření nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je 

uzavření tohoto Dodatku č. 1 v plné kompetenci ředitele odboru investičního 

Magistrátu hl. m. Prahy. 
 

8. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1 k němu Smluvní strany 

připojily své platné elektronické podpisy dle zákona o službách vytvářejících důvěru, a 

určily, že tímto způsobem uzavřely tento Dodatek č. 1 
 
 
Příloha: 

1. Situace polohy propustků 
 

 

Za Objednatele:  

 
 

 

 

 

Za Zhotovitele:  

 

 

 

    

Podpis: _______________________ Podpis:______________________________     

Ing. arch. Tomáš Veselý Petr Coufal     
zástupce ředitele MHMP pro sekci 

rozhodování o území,    
jednatel společnosti 
podepsáno elektronicky 

    

pověřený řízením odboru investičního 
podepsáno elektronicky 

 
 



Příloha č. 1


		2024-07-02T18:02:05+0000


		2024-07-08T09:22:48+0200
	Petr Coufal




